peratori Constantinus alius, et baptizatus est in A Blaebernis a Sergio patriarcha.

Anno imperii Heraclii sexto ceperunt Persæ totam Ægyptum et Alexandriam et Libyam usque ad Æthiopiam, multaque præda sumpta et exuviis quamplurimis et pecuniis ad propria remearunt. Carthaginem autem capere minime valuerunt, sed custodia dimissa obsidendi eam recesserunt.

Anno imperii Heraclii septimo castra metati sunt Persæ contra Carthaginem, quam et bello ceperunt. Eodem anno consul factus est Constantinus junior, qui et Heraclius, et Heraclii filius, et pro-
vexit in Cæsarem Constantinum minorem fratrem suum, ex Heraclio genitum et Martina.

Anno imperii sui octavo rursus Heraclius misit in Persidem legatos ad Chosroen, postulans pacem. Ast Chosroes iterum eos sprexit, asseverans: *Non parcam vobis, donec crucifixum abnegatis, quam Deum esse fatemini, et adoretis solem.*

Anno imperii Heraclii nono acies direxerunt Avaræ contra Thracem, et missis Heraclius legatis ad eos poscebat pacem. Cumque chaganus hanc facere spondidisset, exiit imperator foras murum longum cum omni obsequio regio ac muneribus multis et magnis ad suscipiendum chaganum, recepturus ab eo juramenta faciendi invicem spon-
siones pacificas. At vero barbarus ille tam spon-
sionibus quam quæ jurata fuerant sprexis, subito tyrannice contra imperatorem profectus est. Stupefactus ergo imperator super insperatæ rei mo-
limine, fuga lapsus in civitatem reversus est. Barbarus autem omni regio apparatu adempto et suppellectili, et quotquot ex hominibus capere potuit, subvertit villas multas, depopulans ex improvise spe pacis deceptos.

Mundi anno 611. divinæ incarnationis anno 611, anno vero imperii Heraclii decimo Georgius Antiochenus habetur antistes. Heraclius autem ad chaganum Avarum legatis missis queritur super his quæ nequiter acta fuerant ab eo, et ad pacem hortatur. Acies quippe disponens contra Persidem dirigendas pacisci cum chagano volebat. Qui reveritus dilectionem imperatoris se pœnituisse pol-
licebatur et pacem facere repromisit; pangentesque fœdera legati in pace reversi sunt. Eodem anno D ceperunt Persæ Ancyram Galatiæ bello.

Anno imperii Heraclii 11 durum Chosroes jugum suum super omnes homines fecit in effusione sanguinis et ratione tributi: elatus enim triumpho nullatenus ultra in constantia esse poterat. Tunc Heraclius zelo Dei suscepto, et cum Avaribus pace, ut putabat, contracta, transtulit militiae Europæ in Asiam, et cogitabat Dei cooperatione contra Persidem preparare.

Anno imperii sui 12, mense Aprili, die 4. indi-
ctione 10, imperator Heraclius celebrata solemnitate paschali, mox secunda feria vesperi motus est